## AGROAMAZONIKA C. L.

Srta. Ketty Paola Bernal Rivera Ciudad.-

De mis consideraciones:

Por medio de la presente, ponemos en su conocimiento que mediante escritura pública de constitución de la compañía y en virtud su estatuto social, los socios de la Compañía AGROAMAZONIKA C.L. por unanimidad resolvió elegir a usted como PRESIDENTE de esta compañía por el periodo de CINCO AÑOS, con las facultades establecidas en los estatutos sociales y la ley. En caso de falta o impedimento, le representará el Gerente de la Compañía.

La compañía AGROAMAZONIKA C.L. se constituyó mediante escritura pública celebrada el 16 de marzo de 2017 ante la Dra. Gina Molina Crespo, Notaria Segunda del Cantón Morona, Provincia de Morona Santiago

Atentamente

Dr/ Jayler Mena Trujillo SECRETARIO AD HOC

Acepto la designación constante en el nombramiento de PRESIDENTE que antecede.

Ketty Paola Bernal Rivera C.C. 140074739-8

Nacionalidad ecuatoriana.





STORY STATE OF THE STATE OF THE

igodeno Zunczo

En cumplimiento con lo dispuesto en la Ley, El Registrador de la Propiedad con funciones de Registrador Mercantil del cantón Morona, **CERTIFICA:** Que el nombramiento de PRESIDENTE de la COMPAÑÍA AGROAMAZONIKA C.L queda inscrita en el **Registro de Nombramientos**, bajo el número (26), repertorio número (38), de fecha 20 de Marzo de 2017.

sto a Morona

Libro:

新洲的人物

Andrew .

Branch and the

Elaborado por:

Macas 20 de Marzo de 2017.

Dr. Julio Arturo Salinas Galarza Que el REGISTRADOR MUNICIPAL DE LA PROPIEDAD Y MERCANTIL DEL CANTON MORONAL MOCO (18)

THE COLUMN TO TH

Touda-Mariu L Hi Canton + Mille (Mille

To Apple Out of a Market of a service of a s

di Majari

41 12 14